МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29 июня 2018 года                                                                                           № 27-140р

О принятии части полномочий по вводу в эксплуатацию объекта хозяйственно-питьевого водоснабжения в с. Ермаковское.

На основании ч. 4 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Ермаковского сельского Совета депутатов от 30.05.2018 г. № 30-131р, в соответствии с п. 2 ст. 9 Устава Ермаковского района районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять часть полномочий администрации Ермаковского сельсовета, администрации Ермаковского района, а именно полномочия по выполнению работ на объекте хозяйственно-питьевого водоснабжения в селе Ермаковское, а именно:
-устройство распределительной камеры на пересечении улиц Пролетарская и Суркова;
-по ревизии, промывке, прокачке водозаборных скважин, дезинфекции и промывке магистральных сетей и резервуаров чистой воды.
2. Одобрить проект соглашения между администрациями МО Ермаковский сельсовет и администрацией Ермаковского района о передаче осуществления части полномочий указанным в п1. решения Ермаковского сельского Совета депутатов от 30.05.2018 г. № 30-131р.
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя по бюджету, налоговой и экономической политике Волошина В.В.
4. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель районного Совета депутатов                                            В.И. Форсель
[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский